

DJENABOU CISSE

Informaticienne

Adresse: Hafia, Conakry, Guinée

Tel: (+224) 621 434 505 / 664 365 826

Email : cissedjenabouzee@gmail.com

Site-web: <https://djenaboucisse.net/>

RESUMÉ:

Informaticienne comptant 6 ans d'expériences. Expertise dans les domaines de la conception et du développement web ainsi que dans l'installation d'applications spécifiques et la maintenance Informatique, capable de travailler sur différentes plateformes. Une apprenante rapide et capable de communiquer clairement et efficacement.

Actuellement à la recherche d'une occasion de rejoindre une entreprise dynamique, ambitieuse et en croissance.

DOMAINES D'EXPERTISE

- Conception de sites web
- Graphic Design
- Identifier des solutions techniques
- Maintenance informatique
- Hébergement de sites web
- Marketing sur les réseaux sociaux
- Gestion de site web E-commerce
- Maintenance réseaux
- Administration serveurs windows

FORMATIONS:

**UNIVERSITE GAMAL ABDEL
NASSER DE CONAKRY** (2011 –
2014)

Licence en Informatique Générale
Développement (Conception +
Programmation), Administration de Bases de
Données, Réseaux Informatiques et de Sites
Web.

IPMC GHANA (Juin – Décembre
2017)

Diploma in Oracle Database Technology
PL / SQL, Administration.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES:

ALTITUDE GROUP (Guinea,
Conakry)
Téléconseillère
(Novembre 2014 – juillet 2015)

- Répondre, gérer et rediriger les appels d'urgence vers l'équipe de secours la plus proche (gestion de crise Ebola)
 - Coordonner avec l'équipe de la Croix-Rouge tous les incidents signalés dans la capitale
 - Rapport sur les familles réticentes
-

- Gestion des menaces et du stress de citoyens en colère et de familles réticentes

GUINÉE FACILE (Guinée, Conakry)
Téléconseillère
(Août – Octobre 2015)

- Répondre, gérer et rediriger les appels d'urgence vers l'équipe de secours la plus proche (gestion de crise Ebola)
- Coordonner avec l'équipe de la Croix-Rouge tous les incidents signalés dans la capitale
- Rapport sur les familles réticentes
- Gestion des menaces et du stress de citoyens en colère et de familles réticentes

GUINÉE FACILE (Guinée, Conakry)
Assistante Informatique
(Mai 2015 – Janvier 2017)

- Conception de sites web avec les frameworks WordPress et Drupal 7
- Maintenance informatique
- Hébergement de sites web
- Gestion d'adresses emails G Suite

POITIVE TREND (Guinée, Conakry)
Responsable Informatique
(Janvier – Juin 2018)

- Conception de sites web avec les frameworks WordPress et Prestashop
- Maintenance informatique
- Hébergement de sites web
- Marketing sur les réseaux sociaux
- Gestion de site web E-commerce

GUINÉE FACILE (Guinée, Conakry)
Assistante Informatique
(Juillet 2018 – Aout 2019)

- Conception de sites web avec les frameworks WordPress et Drupal 7
- Maintenance informatique
- Hébergement de sites web
- Gestion d'adresses emails G Suite

PLAN INTERNATIONAL GUINEE (Guinée, Faranah)
Assistante Informatique
(Décembre 2019 – A nos jours)

- Installation, configuration et maintenance du matériel informatique (Ordinateurs, imprimantes, scanners, routeurs)
- Gestion, installation et maintenance des logiciels
- Assurer la fonctionnalité quotidienne de toutes les ressources informatiques (serveurs, routeurs, points d'accès WIFI, etc.)
- Administration du serveur
- Assistance et support technique aux utilisateurs
- Identifier les problèmes techniques, les résoudre directement ou les référer le cas échéant
- Aider dans toutes les autres tâches liées aux TIC assignées par le responsable TIC

SITES WEB CONÇUS:

Sites Web	URL
Demeure de Rêve	https://demeuredereve.com/
Mon site Personnel	https://djenaboucisse.net/

COMPETENCES TECHNIQUES

Categories	
Langages de développement:	HTML, CSS, JavaScript, PL/SQL.
Bases de données:	MySQL, Oracle 11g.
Frameworks:	WordPress, Drupal, Prestashop.
Conception graphique:	Adobe Photoshop - Adobe Illustrator.
Plateformes:	Windows, MacOS, Linux.
Logiciels:	Microsoft Office (Word, Excel, Outlook, PowerPoint, Access), VMware

COMPÉTENCES LINGUISTIQUES:

Langages			
Français	Lu	Parlé	Ecrit
Anglais	Lu	Parlé	Ecrit

Langues nationales	Malinké, Soussou, Poular
---------------------------	--------------------------

Hobbies:	Lire, Apprendre, Musique, Internet, Voyager.
-----------------	----------------------------------------------

REFERENCES

Sous demande...